关于报送2007年拟招收高校教师在职攻读硕士学位招生专业的

通  知
校内各有关学院：

根据国务院学位办下发的《关于填报2007年招收高等学校教师在职攻读硕士学位计划的通知》（学位办〔2007〕14号）精神，经研究，现将各学院报送2007年拟招收高校教师在职攻读硕士学位招生专业的有关工作通知如下：

一、2007年我校计划在15个专业开展高校教师在职攻读硕士学位（以下简称“高教攻硕”）招生工作；学校分配至各学院上报的拟招生专业数详见附件1。各学院据此自行填报拟招生专业及其招生人数，每个专业填报的拟招生人数不得超过10人。
二、拟招生专业按现行学科专业目录中的二级学科或不设二级学科的一级学科填报，不含自主设置的学科、专业；拟招生专业应具有博士学位授予权；如本地区相关学科、专业没有博士点，而确需招生的硕士点学科、专业，须为第七批以前（包括第七批）的硕士点方能填报。
三、需分设学科方向的招生专业，如“课程与教学论”、“体育教育训练学”专业，可在（）内标注学科方向。每个学科方向视作一个招生专业，须符合上述一、二的要求。
五、各学院根据办学实际需求，统筹考虑授课师资、教学资源及培养条件等，切勿贪多求大，实事求是填报拟招生专业及其规模。2007年我校高教攻硕招生专业目录，及下达至各学院的招生计划，经研究后另行通知。
六、请各学院按要求填写《2007年高等学校教师在职攻读硕士学位学院拟招生计划申报表》（详见附件2）。
七、请各学院将申报表一式二份（纸质须加盖学院公章，另含电子版）于2007年4月23日（下周一）前报送至研究生部学位办公室。

研究生部

二○○七年四月十八日